
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Torneo WE CITTA' DI PINEROLO 0906024A

Luogo PINEROLO  [Torino - Piemonte]
Periodo 13-11-2009 - 15-11-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Petritaj Ferdinando             

1Babilonia Mauricio Rafael       

2
Stroppa Daniel           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 Petritaj Ferdinando             4.5 ALB 12.5014.508.50 12.502193 1825 2117 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1927

2 6 Babilonia Mauricio Rafael       4.0 COL 15.0016.0010.5011.752003 1935 2114 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1991

3 2 FM Stroppa Daniel           4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752208 1918 2083 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1978

4 1 FM Molina Fabrizio          4.0 ITA 13.5014.509.50 10.502220 1854 1989 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

5 5 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 14.0016.5010.0010.502065 1826 1712 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1990

6 4 CM Topczewski Damian        3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 2123 1642 1608 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

7 28 NC Pesiri Rossano           3.5 ITA 11.5014.008.00 9.75 1497 1848 1812 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1993

8 9 1N Longo Luigi              3.5 ITA 11.0013.008.00 9.00 1962 1610 1583 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1986

9 7 1N Cirrincione Giansalvo    3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1982 1892 1857 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

10 15 1N Medaglia Enzo            3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1748 1812 1678 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

11 18 2N Moschetto Giuliano       3.0 ITA 12.5013.008.00 5.50 1695 1763 1747 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

12 24 3N Bonino Matteo            3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1566 1796 1721 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

13 19 2N Abbura' Davide           3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1691 1704 1587 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1960

14 8 CM Martin Tiziano           3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1968 1593 1484 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

15 14 2N Flego Dario              3.0 ITA 11.5013.508.50 8.25 1768 1596 1488 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1966

16 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1650 1720 1642 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1996

17 25 3N Piazza Giacomo           3.0 ITA 11.0011.507.50 4.50 1540 1720 1706 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1938

18 30 3N Revello Beatrice         3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1479 1636 1589 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1996

19 13 1N Della Penna Vincenzo     3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1775 1472 1272 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1959

20 10 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 14.5017.5010.008.00 1874 1739 1551 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

21 32 NC Carrozza Alessandro      2.5 ITA 13.5016.0010.007.50 1458 1833 1706 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1993

22 16 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA 12.5013.008.50 4.00 1731 1773 1652 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

23 12 1N Carnino Luca             2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1819 1524 1362 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

24 23 3N Combina Gabriele         2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1572 1786 1605 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

25 17 2N Porzio Franco            2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1710 1634 1313 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

26 33 NC Zaccaria Christian       2.0 ITA 11.0011.508.00 3.50 1440 1728 1603 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1988

27 29 NC Giordana Diego           2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1485 1581 1494 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

28 26 3N Giaveno Marzio           2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1509 1829 1030 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 2 0 1992

29 27 3N Faraud Roberto           2.0 ITA 9.50 10.006.50 1.00 1497 1560 1482 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

30 37 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1351 1618 1453 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

31 34 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 10.0010.007.00 3.50 1512 1724 1410 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1947

32 35 NC La Mesa Sergio           1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1413 1586 1407 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

33 22 3N Combina Alberto          1.5 ITA 8.00 8.00 4.00 1.25 1578 1628 1513 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1995

34 21 3N Bellia Mario             1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1582 1584 1164 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1940

35 11 1N Di Chiara Mauro          1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1864 1513 1200 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1980

36 31 NC Giaveno Omar             1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1461 1578 1345 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1999

37 36 NC De Vecchis Luigi         1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1380 1577 778 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

38 38 NC Bergoglio Piergiorgio    1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1344 1511 748 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

39 40 NC Adduasio Simone          1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1302 1553 760 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

40 39 1S Borello Paola            0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1336 1691 891 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1946
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Abbura' Davide           ITA PIE TO 1691 1704 1587 1960 M 833827 110199

40 NC Adduasio Simone          ITA PIE TO 1302 1553 760 1997 M 142293

6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 1935 2114 1991 M 4416376

21 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1582 1584 1164 1940 M 810525 126846

38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA PIE TO 1344 1511 748 1958 M 139393

24 3N Bonino Matteo            ITA PIE TO 1566 1796 1721 1996 M 141072

39 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1336 1691 891 1946 F 105096

12 1N Carnino Luca             ITA PIE TO 1819 1524 1362 1965 M 840890 102206

32 NC Carrozza Alessandro      ITA PIE TO 1458 1833 1706 1993 M 139507

34 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1512 1724 1410 1947 M 801186 119528

7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA PIE TO 1982 1892 1857 1959 M 863734 139409

20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1650 1720 1642 1996 M 139413

22 3N Combina Alberto          ITA PIE TO 1578 1628 1513 1995 M 139508

23 3N Combina Gabriele         ITA PIE TO 1572 1786 1605 1996 M 139509

36 NC De Vecchis Luigi         ITA PIE CN 1380 1577 778 1963 M 129570

13 1N Della Penna Vincenzo     ITA PIE TO 1775 1472 1272 1959 M 835307 130773

11 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1864 1513 1200 1980 M 825034 120599

27 3N Faraud Roberto           ITA PIE TO 1497 1560 1482 1958 M 142595

5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2065 1826 1712 1990 M 822051 120120

14 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1768 1596 1488 1966 M 842842 116790

37 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1351 1618 1453 1962 M 122633

16 2N Giacone Maurizio         ITA PIE TO 1731 1773 1652 1964 M 135120

26 3N Giaveno Marzio           ITA PIE TO 1509 1829 1030 1992 M 140103

31 NC Giaveno Omar             ITA PIE TO 1461 1578 1345 1999 M 140104

29 NC Giordana Diego           ITA PIE CN 1485 1581 1494 1986 M 143342

35 NC La Mesa Sergio           ITA PIE TO 1413 1586 1407 1965 M

9 1N Longo Luigi              ITA PIE CN 1962 1610 1583 1986 M 814156 111951

8 CM Martin Tiziano           ITA PIE TO 1968 1593 1484 1959 M 816450 109529

15 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1748 1812 1678 1970 M 836478 117023

1 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2220 1854 1989 1965 M 805637 105461

18 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1695 1763 1747 1971 M 836680 103242

28 NC Pesiri Rossano           ITA PIE CN 1497 1848 1812 1993 M 137063

3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 1825 2117 1927 M 4700619

25 3N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1540 1720 1706 1938 M 109764

17 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1710 1634 1313 1958 M 857955 103247

30 3N Revello Beatrice         ITA PIE TO 1479 1636 1589 1996 F 132477

10 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1874 1739 1551 1967 M 837741 105188

2 FM Stroppa Daniel           ITA PIE TO 2208 1918 2083 1978 M 810975 113417

4 CM Topczewski Damian        ITA PIE TO 2123 1642 1608 1982 M 859265 136396

33 NC Zaccaria Christian       ITA PIE TO 1440 1728 1603 1988 M 143232
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Molina Fabrizio          4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B 1 | 1

3 2 FM Stroppa Daniel           4.0 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 7 B 1 | 1

1 3 Petritaj Ferdinando             4.5 ALB | 23 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1

6 4 CM Topczewski Damian        3.5 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 1 | -1

5 5 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA | 25 B 1 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 16 B 1 | 1

2 6 Babilonia Mauricio Rafael       4.0 COL | 26 N 1 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 7 1N Cirrincione Giansalvo    3.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 2 N 0 | 1

14 8 CM Martin Tiziano           3.0 ITA | 28 N 0 | 14 N Â½ | 33 B 1 | 19 B Â½ | 23 N 1 | -1

8 9 1N Longo Luigi              3.5 ITA | 29 B 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 18 N Â½ | 25 B 1 | 1

20 10 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA | 30 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 0 | -1

35 11 1N Di Chiara Mauro          1.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 12 1N Carnino Luca             2.5 ITA | 32 N 0 | 34 B 1 | 28 N 0 | 31 N 1 | 18 B Â½ | -1

19 13 1N Della Penna Vincenzo     3.0 ITA | 33 B 0 | 35 N 1 | 20 B 0 | 37 N 1 | 26 B 1 | 1

15 14 2N Flego Dario              3.0 ITA | 34 N Â½ | 8 B Â½ | 30 N 1 | 32 B Â½ | 24 N Â½ | -1

10 15 1N Medaglia Enzo            3.0 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 1 N 0 | -1

22 16 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA | 36 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 34 B 1 | 5 N 0 | -1

25 17 2N Porzio Franco            2.0 ITA | 37 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 25 N 0 | 20 B 0 | 1

11 18 2N Moschetto Giuliano       3.0 ITA | 38 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 12 N Â½ | -1

13 19 2N Abbura' Davide           3.0 ITA | 39 B 1 | 6 N 0 | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 29 B 1 | 1

16 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  3.0 ITA | 40 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 17 N 1 | -1

34 21 3N Bellia Mario             1.0 ITA | 1 N 0 | 23 N 0 | 37 B 0 | 30 B 0 | 40 B 1 | 1

33 22 3N Combina Alberto          1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 35 N Â½ | 0

24 23 3N Combina Gabriele         2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 33 N 1 | 8 B 0 | -1

12 24 3N Bonino Matteo            3.0 ITA | 4 B 0 | 37 N 1 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

17 25 3N Piazza Giacomo           3.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 1 | 29 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

28 26 3N Giaveno Marzio           2.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0 1 | 13 N 0 | -1

29 27 3N Faraud Roberto           2.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 18 B 0 | 40 N 1 | 30 N 0 | -1

7 28 NC Pesiri Rossano           3.5 ITA | 8 B 1 | 32 N 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1

27 29 NC Giordana Diego           2.0 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 25 B 0 | 35 N 1 | 19 N 0 | -1

18 30 3N Revello Beatrice         3.0 ITA | 10 B 0 | 31 N 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 1

36 31 NC Giaveno Omar             1.0 ITA | 11 N 0 | 30 B 0 | 36 N 1 | 12 B 0 | 37 B 0 | 1

21 32 NC Carrozza Alessandro      2.5 ITA | 12 B 1 | 28 B 1 | 9 N 0 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 1

26 33 NC Zaccaria Christian       2.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 23 B 0 | 38 B 1 | 1

31 34 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

32 35 NC La Mesa Sergio           1.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 38 N 1 | 29 B 0 | 22 B Â½ | 1

37 36 NC De Vecchis Luigi         1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 31 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

30 37 3N Ghisio Paolo             2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 13 B 0 | 31 N 1 | -1

38 38 NC Bergoglio Piergiorgio    1.0 ITA | 18 B 0 | 27 N 0 | 35 B 0 | 0 1 | 33 N 0 | 0

40 39 1S Borello Paola            0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 40 NC Adduasio Simone          1.0 ITA | 20 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 21 N 0 | 0
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 2 0.50 0.31 0.19 1704.601587 1960 M 833827 110199

6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 4 3.00 1.74 1.26 1935.602114 1991 M 4416376

21 3N Bellia Mario             ITA 1582 1 0.00 0.08 -0.08 1584.801164 1940 M 810525 126846

12 1N Carnino Luca             ITA 1819 2 1.50 1.53 -0.03 1524.601362 1965 M 840890 102206

34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512 2 0.50 0.33 0.17 1724.001410 1947 M 801186 119528

7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 3 1.00 0.75 0.25 1892.201857 1959 M 863734 139409

13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 0 0.00 0 1472.601272 1959 M 835307 130773

11 1N Di Chiara Mauro          ITA 1864 0 0.00 0 1513.501200 1980 M 825034 120599

5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 2 0.50 0.90 -0.4 1826.401712 1990 M 822051 120120

14 2N Flego Dario              ITA 1768 2 1.00 1.05 -0.05 1596.601488 1966 M 842842 116790

9 1N Longo Luigi              ITA 1962 2 0.50 1.44 -0.94 1610.401583 1986 M 814156 111951

8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 2 1.00 1.59 -0.59 1593.601484 1959 M 816450 109529

15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 2 0.00 0.16 -0.16 1812.601678 1970 M 836478 117023

1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 4 3.00 3.14 -0.14 1854.401989 1965 M 805637 105461

18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 3 1.00 0.59 0.41 1763.001747 1971 M 836680 103242

3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 4 3.50 3.31 0.19 1825.202117 1927 M 4700619

17 2N Porzio Franco            ITA 1710 1 0.00 0.08 -0.08 1634.601313 1958 M 857955 103247

10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 2 1.00 0.51 0.49 1739.401551 1967 M 837741 105188

2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 4 3.00 2.88 0.12 1918.602083 1978 M 810975 113417

4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 2 1.00 1.61 -0.61 1642.601608 1982 M 859265 136396
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Adduasio Simone          ITA 1302 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1553.50760 1997 M 142293

38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344 3 0.00 1.20 -1.2 -36 1511.25748 1958 M 139393

24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 1 1.00 1.40 1.6 48 1796.001721 1996 M 141072

39 1S Borello Paola            ITA 1336 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1691.00891 1946 F 105096

32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 1 1.00 0.90 1.6 51 1833.801706 1993 M 139507

20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 1 1.00 2.10 0.9 27 1720.001642 1996 M 139413

22 3N Combina Alberto          ITA 1578 2 1.50 2.20 -0.7 -21 1628.251513 1995 M 139508

23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 1 1.00 1.60 0.4 12 1786.201605 1996 M 139509

36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380 4 0.00 1.00 -1 -30 1577.50778 1963 M 129570

27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 3 2.00 2.30 -0.3 -9 1560.401482 1958 M 142595

37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 2 1.00 1.00 1 30 1618.801453 1962 M 122633

16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 1 1.00 2.40 0.1 0 1773.601652 1964 M 135120

26 3N Giaveno Marzio           ITA 1509 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1829.331030 1992 M 140103

31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1578.601345 1999 M 140104

29 NC Giordana Diego           ITA 1485 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1581.601494 1986 M 143342

35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 3 1.50 1.50 0 0 1586.001407 1965 M

28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 1 0.00 0.90 2.6 78 1848.401812 1993 M 137063

25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 2 2.00 1.70 1.3 39 1720.401706 1938 M 109764

30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 2 2.00 1.60 1.4 42 1636.401589 1996 F 132477

33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 2 1.00 1.20 0.8 24 1728.201603 1988 M 143232
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220   |  21 3N Bellia Mario             ITA 1582 1 - 0

2 22 3N Combina Alberto          ITA 1578   |  2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 0 - 1

3 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193   |  23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 1 - 0

4 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566   |  4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 0 - 1

5 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065   |  25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 1 - 0

6 26 3N Giaveno Marzio           ITA 1509   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 0 - 1

7 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982   |  27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 1 - 0

8 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497   |  8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 1 - 0

9 9 1N Longo Luigi              ITA 1962   |  29 NC Giordana Diego           ITA 1485 1 - 0

10 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479   |  10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 0 - 1

11 11 1N Di Chiara Mauro          ITA 1864   |  31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 1 - 0

12 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458   |  12 1N Carnino Luca             ITA 1819 1 - 0

13 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775   |  33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 0 - 1

14 34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512   |  14 2N Flego Dario              ITA 1768 Â½ - Â½

15 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748   |  35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 1 - 0

16 36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380   |  16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 0 - 1

17 17 2N Porzio Franco            ITA 1710   |  37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 1 - 0

18 38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344   |  18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 0 - 1

19 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691   |  39 1S Borello Paola            ITA 1336 1 - 0

20 40 NC Adduasio Simone          ITA 1302   |  20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Giacone Maurizio         1 ITA 1731   |  1 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2220 0 - 1

2 2 FM Stroppa Daniel           1 ITA 2208   |  15 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1748 1 - 0

3 18 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1695   |  3 Petritaj Ferdinando             1 ALB 2193 0 - 1

4 4 CM Topczewski Damian        1 ITA 2123   |  17 2N Porzio Franco            1 ITA 1710 1 - 0

5 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1650   |  5 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2065 0 - 1

6 6 Babilonia Mauricio Rafael       1 COL 2003   |  19 2N Abbura' Davide           1 ITA 1691 1 - 0

7 33 NC Zaccaria Christian       1 ITA 1440   |  7 1N Cirrincione Giansalvo    1 ITA 1982 0 - 1

8 10 1N Sotgia Cosimo            1 ITA 1874   |  9 1N Longo Luigi              1 ITA 1962 1 - 0

9 32 NC Carrozza Alessandro      1 ITA 1458   |  28 NC Pesiri Rossano           1 ITA 1497 1 - 0

10 14 2N Flego Dario              0.5 ITA 1768   |  8 CM Martin Tiziano           0 ITA 1968 Â½ - Â½

11 12 1N Carnino Luca             0 ITA 1819   |  34 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1512 1 - 0

12 35 NC La Mesa Sergio           0 ITA 1413   |  13 1N Della Penna Vincenzo     0 ITA 1775 0 - 1

13 23 3N Combina Gabriele         0 ITA 1572   |  21 3N Bellia Mario             0 ITA 1582 1 - 0

14 37 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1351   |  24 3N Bonino Matteo            0 ITA 1566 0 - 1

15 25 3N Piazza Giacomo           0 ITA 1540   |  36 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1380 1 - 0

16 27 3N Faraud Roberto           0 ITA 1497   |  38 NC Bergoglio Piergiorgio    0 ITA 1344 1 - 0

17 29 NC Giordana Diego           0 ITA 1485   |  40 NC Adduasio Simone          0 ITA 1302 1 - 0

18 31 NC Giaveno Omar             0 ITA 1461   |  30 3N Revello Beatrice         0 ITA 1479 0 - 1

19 11 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1864   |  0 - F

20 22 3N Combina Alberto          0 ITA 1578   |  0 - F

21 26 3N Giaveno Marzio           0 ITA 1509   |  1 - F

22 39 1S Borello Paola            0 ITA 1336   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2220   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       2 COL 2003 Â½ - Â½

2 5 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2065   |  2 FM Stroppa Daniel           2 ITA 2208 Â½ - Â½

3 3 Petritaj Ferdinando             2 ALB 2193   |  10 1N Sotgia Cosimo            2 ITA 1874 1 - 0

4 7 1N Cirrincione Giansalvo    2 ITA 1982   |  4 CM Topczewski Damian        2 ITA 2123 1 - 0

5 9 1N Longo Luigi              1 ITA 1962   |  32 NC Carrozza Alessandro      2 ITA 1458 1 - 0

6 24 3N Bonino Matteo            1 ITA 1566   |  11 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1864 1 - 0

7 28 NC Pesiri Rossano           1 ITA 1497   |  12 1N Carnino Luca             1 ITA 1819 1 - 0

8 13 1N Della Penna Vincenzo     1 ITA 1775   |  20 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1650 0 - 1

9 30 3N Revello Beatrice         1 ITA 1479   |  14 2N Flego Dario              1 ITA 1768 0 - 1

10 15 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1748   |  23 3N Combina Gabriele         1 ITA 1572 1 - 0

11 19 2N Abbura' Davide           1 ITA 1691   |  16 2N Giacone Maurizio         1 ITA 1731 Â½ - Â½

12 17 2N Porzio Franco            1 ITA 1710   |  26 3N Giaveno Marzio           1 ITA 1509 1 - 0

13 27 3N Faraud Roberto           1 ITA 1497   |  18 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1695 0 - 1

14 29 NC Giordana Diego           1 ITA 1485   |  25 3N Piazza Giacomo           1 ITA 1540 0 - 1

15 8 CM Martin Tiziano           0.5 ITA 1968   |  33 NC Zaccaria Christian       1 ITA 1440 1 - 0

16 34 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1512   |  22 3N Combina Alberto          0 ITA 1578 1 - 0

17 21 3N Bellia Mario             0 ITA 1582   |  37 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1351 0 - 1

18 36 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1380   |  31 NC Giaveno Omar             0 ITA 1461 0 - 1

19 38 NC Bergoglio Piergiorgio    0 ITA 1344   |  35 NC La Mesa Sergio           0 ITA 1413 0 - 1

20 39 1S Borello Paola            0 ITA 1336   |  0 - F

21 40 NC Adduasio Simone          0 ITA 1302   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Cirrincione Giansalvo    3 ITA 1982   |  3 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2193 0 - 1

2 2 FM Stroppa Daniel           2.5 ITA 2208   |  1 FM Molina Fabrizio          2.5 ITA 2220 Â½ - Â½

3 6 Babilonia Mauricio Rafael       2.5 COL 2003   |  5 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2065 1 - 0

4 4 CM Topczewski Damian        2 ITA 2123   |  28 NC Pesiri Rossano           2 ITA 1497 Â½ - Â½

5 18 2N Moschetto Giuliano       2 ITA 1695   |  9 1N Longo Luigi              2 ITA 1962 Â½ - Â½

6 10 1N Sotgia Cosimo            2 ITA 1874   |  24 3N Bonino Matteo            2 ITA 1566 Â½ - Â½

7 14 2N Flego Dario              2 ITA 1768   |  32 NC Carrozza Alessandro      2 ITA 1458 Â½ - Â½

8 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  2 ITA 1650   |  15 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1748 0 - 1

9 25 3N Piazza Giacomo           2 ITA 1540   |  17 2N Porzio Franco            2 ITA 1710 1 - 0

10 8 CM Martin Tiziano           1.5 ITA 1968   |  19 2N Abbura' Davide           1.5 ITA 1691 Â½ - Â½

11 16 2N Giacone Maurizio         1.5 ITA 1731   |  34 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1512 1 - 0

12 31 NC Giaveno Omar             1 ITA 1461   |  12 1N Carnino Luca             1 ITA 1819 0 - 1

13 37 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1351   |  13 1N Della Penna Vincenzo     1 ITA 1775 0 - 1

14 33 NC Zaccaria Christian       1 ITA 1440   |  23 3N Combina Gabriele         1 ITA 1572 0 - 1

15 40 NC Adduasio Simone          1 ITA 1302   |  27 3N Faraud Roberto           1 ITA 1497 0 - 1

16 35 NC La Mesa Sergio           1 ITA 1413   |  29 NC Giordana Diego           1 ITA 1485 0 - 1

17 21 3N Bellia Mario             0 ITA 1582   |  30 3N Revello Beatrice         1 ITA 1479 0 - 1

18 22 3N Combina Alberto          0 ITA 1578   |  36 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1380 1 - 0

19 11 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1864   |  0 - F

20 26 3N Giaveno Marzio           1 ITA 1509   |  1 - F

21 38 NC Bergoglio Piergiorgio    0 ITA 1344   |  1 - F

22 39 1S Borello Paola            0 ITA 1336   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Petritaj Ferdinando             4 ALB 2193   |  6 Babilonia Mauricio Rafael       3.5 COL 2003 Â½ - Â½

2 1 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2220   |  15 1N Medaglia Enzo            3 ITA 1748 1 - 0

3 2 FM Stroppa Daniel           3 ITA 2208   |  7 1N Cirrincione Giansalvo    3 ITA 1982 1 - 0

4 9 1N Longo Luigi              2.5 ITA 1962   |  25 3N Piazza Giacomo           3 ITA 1540 1 - 0

5 32 NC Carrozza Alessandro      2.5 ITA 1458   |  4 CM Topczewski Damian        2.5 ITA 2123 0 - 1

6 5 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 2065   |  16 2N Giacone Maurizio         2.5 ITA 1731 1 - 0

7 28 NC Pesiri Rossano           2.5 ITA 1497   |  10 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 1874 1 - 0

8 24 3N Bonino Matteo            2.5 ITA 1566   |  14 2N Flego Dario              2.5 ITA 1768 Â½ - Â½

9 12 1N Carnino Luca             2 ITA 1819   |  18 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 1695 Â½ - Â½

10 23 3N Combina Gabriele         2 ITA 1572   |  8 CM Martin Tiziano           2 ITA 1968 0 - 1

11 13 1N Della Penna Vincenzo     2 ITA 1775   |  26 3N Giaveno Marzio           2 ITA 1509 1 - 0

12 17 2N Porzio Franco            2 ITA 1710   |  20 2N Cirrincione Paze' Paolo  2 ITA 1650 0 - 1

13 19 2N Abbura' Davide           2 ITA 1691   |  29 NC Giordana Diego           2 ITA 1485 1 - 0

14 30 3N Revello Beatrice         2 ITA 1479   |  27 3N Faraud Roberto           2 ITA 1497 1 - 0

15 35 NC La Mesa Sergio           1 ITA 1413   |  22 3N Combina Alberto          1 ITA 1578 Â½ - Â½

16 31 NC Giaveno Omar             1 ITA 1461   |  37 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1351 0 - 1

17 33 NC Zaccaria Christian       1 ITA 1440   |  38 NC Bergoglio Piergiorgio    1 ITA 1344 1 - 0

18 21 3N Bellia Mario             0 ITA 1582   |  40 NC Adduasio Simone          1 ITA 1302 1 - 0

19 34 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 1512   |  0 - F

20 11 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1864   |  0 - F

21 36 NC De Vecchis Luigi         0 ITA 1380   |  1 - F

22 39 1S Borello Paola            0 ITA 1336   |  0 - F
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

1 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 1989 Media: 1854.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Bellia Mario             ITA 1582 638 0.92 1 1 1

2 N 16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 1 1 2

3 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 217 0.78 Â½ 1 2

4 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 12 0.52 Â½ 1 2

5 B 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 472 0.92 1 2 3

3.14 2 3

2 Stroppa Daniel           
FM ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2083 Media: 1918.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Combina Alberto          ITA 1578 1 0 1

2 B 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 460 0.92 1 1 2

3 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 143 0.69 Â½ 1 2

4 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 -12 0.48 Â½ 1 2

5 B 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 226 0.79 1 2 3

2.88 2 3

3 Petritaj Ferdinando             
ALB   Elo FIDE: 2193 Perf: 2117 Media: 1825.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 1 0 1

2 N 18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 498 0.92 1 1 2

3 B 10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 319 0.87 1 2 3

4 N 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 211 0.77 1 3 4

5 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 190 0.75 Â½ 3 4

3.31 3 4

4 Topczewski Damian        
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 1608 Media: 1642.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 1 0 1

2 B 17 2N Porzio Franco            ITA 1710 413 0.92 1 1 2

3 N 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 141 0.69 0 1 2

4 B 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 Â½ 1 2

5 N 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 1 1 3

1.61 1 3
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

5 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1712 Media: 1826.40 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 1 0 1

2 N 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 1 0 2

3 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 -143 0.31 Â½ 0 2

4 N 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 62 0.59 0 0 2

5 B 16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 1 0 3

0.9 0 3

6 Babilonia Mauricio Rafael       
COL   Elo FIDE: 2003 Perf: 2114 Media: 1935.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Giaveno Marzio           ITA 1509 1 0 1

2 B 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 312 0.86 1 1 2

3 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 -217 0.22 Â½ 1 2

4 B 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 -62 0.41 1 2 3

5 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -190 0.25 Â½ 2 3

1.74 2 3

7 Cirrincione Giansalvo    
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1857 Media: 1892.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 1 0 1

2 N 33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 1 0 2

3 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 -141 0.31 1 1 3

4 B 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -211 0.23 0 1 3

5 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 -226 0.21 0 1 3

0.75 1 3

8 Martin Tiziano           
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1484 Media: 1593.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 0 0 0

2 N 14 2N Flego Dario              ITA 1768 200 0.76 Â½ 0 0

3 B 33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 1 0 1

4 B 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 277 0.83 Â½ 0 1

5 N 23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 1 0 2

1.59 0 2
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WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

9 Longo Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1583 Media: 1610.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Giordana Diego           ITA 1485 1 0 1

2 N 10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 88 0.62 0 0 1

3 B 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 1 0 2

4 N 18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 267 0.82 Â½ 0 2

5 B 25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 1 0 3

1.44 0 3

10 Sotgia Cosimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1551 Media: 1739.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 1 0 1

2 B 9 1N Longo Luigi              ITA 1962 -88 0.38 1 1 2

3 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -319 0.13 0 1 2

4 B 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 Â½ 1 2

5 N 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 0 1 2

0.51 1 2

11 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1200 Media: 1513.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

12 Carnino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1362 Media: 1524.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 0 0 0

2 B 34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512 307 0.86 1 1 1

3 N 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 0 1 1

4 N 31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 1 1 2

5 B 18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 124 0.67 Â½ 1 2

1.53 1 2
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13 Della Penna Vincenzo     
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1272 Media: 1472.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 0 0 0

2 N 35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 1 0 1

3 B 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 0 0 1

4 N 37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 1 0 2

5 B 26 3N Giaveno Marzio           ITA 1509 1 0 3

0 0 3

14 Flego Dario              
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1488 Media: 1596.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512 256 0.81 Â½ 0 0

2 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 -200 0.24 Â½ 0 0

3 N 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 1 0 1

4 B 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 Â½ 0 1

5 N 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 Â½ 0 1

1.05 0 1

15 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1678 Media: 1812.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 1 0 1

2 N 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 -460 0.08 0 0 1

3 B 23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 1 0 2

4 N 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 1 0 3

5 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 -472 0.08 0 0 3

0.16 0 3

16 Giacone Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1731 Variaz: 0 Perf: 1652 Media: 1773.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380 351 0.89 1 1 1

2 B 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 -489 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 40 0.56 Â½ 1 1

4 B 34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512 219 0.78 1 2 2

5 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 -334 0.12 0 2 2

2.43 2 2
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17 Porzio Franco            
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1313 Media: 1634.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 1 0 1

2 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 -413 0.08 0 0 1

3 B 26 3N Giaveno Marzio           ITA 1509 1 0 2

4 N 25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 0 0 2

5 B 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 0 0 2

0.08 0 2

18 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1747 Media: 1763.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344 1 0 1

2 B 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -498 0.08 0 0 1

3 N 27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 1 0 2

4 B 9 1N Longo Luigi              ITA 1962 -267 0.18 Â½ 0 2

5 N 12 1N Carnino Luca             ITA 1819 -124 0.33 Â½ 0 2

0.59 0 2

19 Abbura' Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1587 Media: 1704.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 1S Borello Paola            ITA 1336 1 0 1

2 N 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 -312 0.14 0 0 1

3 B 16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 Â½ 0 1

4 N 8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 -277 0.17 Â½ 0 1

5 B 29 NC Giordana Diego           ITA 1485 1 0 2

0.31 0 2

20 Cirrincione Paze' Paolo  
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 27 Perf: 1642 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Adduasio Simone          ITA 1302 348 0.89 1 1 1

2 B 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 -415 0.08 0 1 1

3 N 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 -125 0.33 1 2 2

4 B 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 -98 0.37 0 2 2

5 N 17 2N Porzio Franco            ITA 1710 -60 0.42 1 3 3

2.09 3 3
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21 Bellia Mario             
3N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1164 Media: 1584.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Molina Fabrizio          ITA 2220 -638 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 0 0 0

3 B 37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 0 0 0

4 B 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 0 0 0

5 B 40 NC Adduasio Simone          ITA 1302 1 0 1

0.08 0 1

22 Combina Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -21 Perf: 1513 Media: 1628.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Stroppa Daniel           ITA 2208 -630 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 2N Christen Peter Walter    ITA 1512 66 0.59 0 0 0

4 B 36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380 198 0.76 1 1 1

5 N 35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 165 0.72 Â½ 1 1

2.15 1 1

23 Combina Gabriele         
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 12 Perf: 1605 Media: 1786.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -621 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Bellia Mario             ITA 1582 -10 0.49 1 1 1

3 N 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 -176 0.27 0 1 1

4 N 33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 132 0.68 1 2 2

5 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 -396 0.08 0 2 2

1.6 2 2

24 Bonino Matteo            
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 48 Perf: 1721 Media: 1796.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 -557 0.08 0 0 0

2 N 37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 215 0.77 1 1 1

3 B 11 1N Di Chiara Mauro          ITA 1864 -298 0.15 1 2 2

4 N 10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 -308 0.14 Â½ 2 2

5 B 14 2N Flego Dario              ITA 1768 -202 0.24 Â½ 2 2

1.38 2 2
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25 Piazza Giacomo           
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 39 Perf: 1706 Media: 1720.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2065 -525 0.08 0 0 0

2 B 36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380 160 0.71 1 1 1

3 N 29 NC Giordana Diego           ITA 1485 55 0.58 1 2 2

4 B 17 2N Porzio Franco            ITA 1710 -170 0.28 1 3 3

5 N 9 1N Longo Luigi              ITA 1962 -422 0.08 0 3 3

1.73 3 3

26 Giaveno Marzio           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -15 Perf: 1030 Media: 1829.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Babilonia Mauricio Rafael       COL 2003 -494 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 2N Porzio Franco            ITA 1710 -201 0.24 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 -266 0.18 0 0 2

0.5 0 2

27 Faraud Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -9 Perf: 1482 Media: 1560.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 -485 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344 153 0.7 1 1 1

3 B 18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 -198 0.24 0 1 1

4 N 40 NC Adduasio Simone          ITA 1302 195 0.75 1 2 2

5 N 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 18 0.53 0 2 2

2.3 2 2

28 Pesiri Rossano           
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 78 Perf: 1812 Media: 1848.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 -471 0.08 1 1 1

2 N 32 NC Carrozza Alessandro      ITA 1458 39 0.55 0 1 1

3 B 12 1N Carnino Luca             ITA 1819 -322 0.13 1 2 2

4 N 4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 -626 0.08 Â½ 2 2

5 B 10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 -377 0.09 1 3 3

0.93 3 3
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29 Giordana Diego           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -3 Perf: 1494 Media: 1581.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Longo Luigi              ITA 1962 -477 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Adduasio Simone          ITA 1302 183 0.74 1 1 1

3 B 25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 -55 0.42 0 1 1

4 N 35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 72 0.6 1 2 2

5 N 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 -206 0.24 0 2 2

2.08 2 2

30 Revello Beatrice         
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 42 Perf: 1589 Media: 1636.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sotgia Cosimo            ITA 1874 -395 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 18 0.53 1 1 1

3 B 14 2N Flego Dario              ITA 1768 -289 0.16 0 1 1

4 N 21 3N Bellia Mario             ITA 1582 -103 0.36 1 2 2

5 B 27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 -18 0.47 1 3 3

1.6 3 3

31 Giaveno Omar             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -27 Perf: 1345 Media: 1578.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Chiara Mauro          ITA 1864 -403 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Revello Beatrice         ITA 1479 -18 0.47 0 0 0

3 N 36 NC De Vecchis Luigi         ITA 1380 81 0.61 1 1 1

4 B 12 1N Carnino Luca             ITA 1819 -358 0.1 0 1 1

5 B 37 3N Ghisio Paolo             ITA 1351 110 0.65 0 1 1

1.91 1 1

32 Carrozza Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 51 Perf: 1706 Media: 1833.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Carnino Luca             ITA 1819 -361 0.1 1 1 1

2 B 28 NC Pesiri Rossano           ITA 1497 -39 0.45 1 2 2

3 N 9 1N Longo Luigi              ITA 1962 -504 0.08 0 2 2

4 N 14 2N Flego Dario              ITA 1768 -310 0.14 Â½ 2 2

5 B 4 CM Topczewski Damian        ITA 2123 -665 0.08 0 2 2

0.85 2 2

FSI - WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A) - PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

WE CITTA' DI PINEROLO (0906024A)
PINEROLO - 13-11-2009 - 15-11-2009

33 Zaccaria Christian       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1603 Media: 1728.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 -335 0.12 1 1 1

2 B 7 1N Cirrincione Giansalvo    ITA 1982 -542 0.08 0 1 1

3 N 8 CM Martin Tiziano           ITA 1968 -528 0.08 0 1 1

4 B 23 3N Combina Gabriele         ITA 1572 -132 0.32 0 1 1

5 B 38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344 96 0.63 1 2 2

1.23 2 2

34 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1410 Media: 1724.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Flego Dario              ITA 1768 -256 0.19 Â½ 0 0

2 N 12 1N Carnino Luca             ITA 1819 -307 0.14 0 0 0

3 B 22 3N Combina Alberto          ITA 1578 1 0 1

4 N 16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1

35 La Mesa Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 1407 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Medaglia Enzo            ITA 1748 -335 0.12 0 0 0

2 B 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 -362 0.1 0 0 0

3 N 38 NC Bergoglio Piergiorgio    ITA 1344 69 0.6 1 1 1

4 B 29 NC Giordana Diego           ITA 1485 -72 0.4 0 1 1

5 B 22 3N Combina Alberto          ITA 1578 -165 0.28 Â½ 1 1

1.5 1 1

36 De Vecchis Luigi         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -30 Perf: 778 Media: 1577.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Giacone Maurizio         ITA 1731 -351 0.11 0 0 0

2 N 25 3N Piazza Giacomo           ITA 1540 -160 0.29 0 0 0

3 B 31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 -81 0.39 0 0 0

4 N 22 3N Combina Alberto          ITA 1578 -198 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.03 0 1
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37 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1351 Variaz: 30 Perf: 1453 Media: 1618.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Porzio Franco            ITA 1710 -359 0.1 0 0 0

2 B 24 3N Bonino Matteo            ITA 1566 -215 0.23 0 0 0

3 N 21 3N Bellia Mario             ITA 1582 -231 0.21 1 1 1

4 B 13 1N Della Penna Vincenzo     ITA 1775 -424 0.08 0 1 1

5 N 31 NC Giaveno Omar             ITA 1461 -110 0.35 1 2 2

0.97 2 2

38 Bergoglio Piergiorgio    
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -36 Perf: 748 Media: 1511.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Moschetto Giuliano       ITA 1695 -351 0.11 0 0 0

2 N 27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 -153 0.3 0 0 0

3 B 35 NC La Mesa Sergio           ITA 1413 -69 0.4 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 33 NC Zaccaria Christian       ITA 1440 -96 0.37 0 0 1

1.18 0 1

39 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1336 Variaz: -3 Perf: 891 Media: 1691.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Abbura' Davide           ITA 1691 -355 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

40 Adduasio Simone          
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -24 Perf: 760 Media: 1553.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1650 -348 0.11 0 0 0

2 N 29 NC Giordana Diego           ITA 1485 -183 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 3N Faraud Roberto           ITA 1497 -195 0.25 0 0 1

5 N 21 3N Bellia Mario             ITA 1582 -280 0.16 0 0 1

0.78 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Giacone Maurizio         ITA 4 1.5 1853 1766 1731 1964 M 135120

20 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 4 2.0 1824 1824 1650 1996 M 139413

23 3N Combina Gabriele         ITA 4 1.0 1872 1679 1572 1996 M 139509

24 3N Bonino Matteo            ITA 4 2.0 1907 1907 1566 1996 M 141072

25 3N Piazza Giacomo           ITA 3 1.0 1912 1787 1540 1938 M 109764

26 3N Giaveno Marzio           ITA 3 0.0 1829 1029 1509 1992 M 140103

28 NC Pesiri Rossano           ITA 4 3.5 1946 1991 1497 1993 M 137063

30 3N Revello Beatrice         ITA 3 1.0 1741 1616 1479 1996 F 132477

32 NC Carrozza Alessandro      ITA 4 1.5 1918 1831 1458 1993 M 139507

33 NC Zaccaria Christian       ITA 3 1.0 1908 1783 1440 1988 M 143232

37 3N Ghisio Paolo             ITA 3 1.0 1689 1564 1351 1962 M 122633
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